1 / 1

2021 年４月 30 日

各位

 上場会社名  アルプスアルパイン株式会社

 代 表 者 名        代表取締役 社長執行役員 CEO 栗山 年弘

  (コード番号 6770 東証第 1部)

 問合せ先   執行役員 経営企画担当 小林 淳二

  TEL (03)5499-8026(IR 部門直通))

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、2019 年１月１日の経営統合より代表取締役２名体制で経営を続けてまいりましたが、代表取締役

１名で執行できる経営体制が整ったことによるものです。

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

氏 名   新役職名      現役職名

米谷 信彦 （こめや のぶひこ） （退任）   代表取締役副社長執行役員

※この異動により代表取締役は､代表取締役社長である栗山 年弘１名となります｡

３．異動予定日

 2021 年６月 25 日

以上